
 
 

Stránka 1 z 4 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1 Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

Zadávající útvar: Ústav výpočetní techniky 

Adresa zadávajícího útvaru: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

1.2 Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: 
RUK – ÚVT – Dynamický nákupní systém na rozvoj  

studijního informačního systému Univerzity Karlovy 

Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: dynamický nákupní systém 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/dns00000031 

2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky bylo zavedení dynamického nákupního systému (dále také jen „DNS“) pro 

účely vývoje modulů studijního informačního systému pro Univerzitu Karlovu, podpory jejich provozu 

a jejich dalšího rozvoje. Zadavatel předpokládá, že bude po dodavatelích v DNS poptávat zejména 

následující činnosti:  

a) IT analýzy, příprava dokumentace informačního systému a související činnosti (např. jejich 

aktualizace), 

b) modelování business procesů, analýzy procesů, analýzy návazností a možné navazující návrhy 

uživatelských scénářů, 

c) činnosti blízké a realizující testování na různých úrovních např. aplikace, zdrojových kódů, 

uživatelských akcí, vlastností produktů (zahrnující také úpravy a opravy dokumentací, návodů, 

test plánů apod.), 

d) návrhy testovacích scénářů, testovacích procesů, testování použitelnosti, testování funkčnosti v 

rámci možných rozdílných resortních pracovišť, 

e) realizace v rozsahu dohodnuté architektury, technologií, návrh a programování funkčních 

vzorků nebo prototypů, 

f) programování dle zadání zadavatele nebo v návaznosti na akceptované řešení. 



 
 

Stránka 2 z 4 

 

Předmět plnění DNS odpovídá následujícím kódům CPV: 

 72000000-5 – Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, internet a 

podpora 

 72212190-7 – Vývoj programového vybavení pro oblast vzdělávání 

 72222300-0 – Služby informačních technologií 

 72253000-3 – Helpdesk a podpůrné služby 

 72261000-2 – Podpora programového vybavení 

 72263000-6 – Implementace programového vybavení 

3 Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

V rámci zadávacího řízení nebyla uzavírána žádná smlouva, ale byl zaveden DNS. Smlouvy s konkrétními 

dodavateli budou uzavírány až v jednotlivých veřejných zakázkách zadávaných v DNS. 

4 Druh zadávacího řízení včetně odůvodnění 

DNS byl zaveden v zadávacím řízení dle pravidel uvedených v § 139 ZZVZ. 

5 Seznam účastníků zadávacího řízení 

Zadávacího řízení se účastnili následující dodavatelé: 

Číslo 

žádosti 
Název/Obchodní firma IČO Sídlo 

1 ententee s.r.o. 24813290 
Za Poříčskou bránou 365/21, 186 00 

Praha 8 

2 CHAPS spol. s r.o. 47547022 Bráfova 1617/21, 616 00 Brno 

3 CCA Group a.s. 25695312 
Karlovo náměstí 288/17, 120 00 

Praha 2 

4 DERS Group s.r.o. 27513149 Řehořova 932/27, 130 00 Praha 3 

5 KOMIX s.r.o. 47117087 Drtinova 467/2a, 150 00 Praha 5 

6 AMCEF s.r.o. 51026694 
Janka Alexyho 2954/1A, 841 01 

Bratislava, Slovenská republika 

7 Open Apps Development, a.s. 11649275 
Kurta Konráda 2517/1, 190 00 

Praha 9 

8 ERUDIO s.r.o. 61248649 
Černokostelecká čp.1504/88, 100 00 

Praha 10 

9 ETERNAL, s.r.o. 27565599 
náměstí 14. října 1307/2, 150 00 

Praha 5 

10 CES EA s.r.o. 08028656 
Vinohradská 1511/230, 100 00 

Praha 10 



 
 

Stránka 3 z 4 

6 Seznam vyloučených účastníků zadávacího řízení včetně odůvodnění jejich 

vyloučení 

Všichni dodavatelé splnili zadávací podmínky stanovené zadavatelem pro zařazení do DNS, a tudíž 

žádný z dodavatelů nebyl vyloučen ze zadávacího řízení, resp. žádná z žádostí o účast nebyla odmítnuta. 

7 Seznam dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně 

odůvodnění jejich výběru 

V rámci zadávacího řízení nebyla uzavírána žádná smlouva, ale byl zaveden DNS. Smlouvy s konkrétními 

dodavateli budou uzavírány až v jednotlivých veřejných zakázkách zadávaných v DNS. 

8 Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová 

dohoda 

V rámci zadávacího řízení nebyla uzavírána žádná smlouva, ale byl zaveden DNS. Smlouvy s konkrétními 

dodavateli budou uzavírány až v jednotlivých veřejných zakázkách zadávaných v DNS. 

9 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

10 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Žádosti o účast byly podávány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 

prostřednictvím kterého probíhala též standardní komunikace zadavatele s dodavateli. 

11 Seznam osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, včetně identifikace přijatých opatření 

Zadavatelem nebyl u žádné z osob podílející se na průběhu zadávacího řízení, resp. osob, které měly 

nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, zjištěn střet zájmů ve smyslu § 44 ZZVZ. 

12 Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části s ohledem na charakter veřejné zakázky. Jedná se o DNS, 

ve kterém zadavatel bude zadávat dílčí veřejné zakázky, které umožňují účast i menších a středních 

podniků. 



 
 

Stránka 4 z 4 

13 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel při stanovení ekonomické kvalifikace postupoval v souladu s § 78 odst. 2 ZZVZ, a tudíž 

nevyužil postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 


